95, § 1º, da Lei nº 14.133/2021, por se tratar de aquisição de bem com entrega 

imediata e integral, dispensando a celebração de contrato formal. 

12 ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO (art. 6, XXIII, i, da Lei 

14.133/2021). 

12.1 O custo estimado da contratação é de R$ 3.840,00 (três mil oitocentos e 

quarenta reais). 

13 ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA (art. 6, XXIII, j, da Lei 14.133/2021) 

13.1 A dotação orçamentária por onde correrá a despesa é:  

Secretaria Funcional Elemento da Despesa Recurso 

02.03 2.213 33.90.39 00 

14 DISPOSIÇÕES GERAIS 

14.1  Obrigações da CONTRATADA: